２０１９年６月２８日

各 位

                                                      教区教化委員長 大町 慶華

                                                     教区児連委員長 飯田 尚子

謹啓 盛夏の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、三重教区児童教化連盟の活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も教区児童教化連盟主催「同朋ジュニア大会」を下記のとおり開催いたします。

今年のテーマは、「耳をすませば聞こえてくるあなたへのメッセージ」です。見えていなくても鳥の鳴

き声を聞けば姿が浮かんだり、窓を閉めていても雨が降っている様子を見れば雨音が聞こえるようなこ

とがありませんか。それは、そう感じとった自分自身へのメッセージかもしれません。そんな耳をすま

せば見えてくる、目をこらせば聞こえてくるものを感じながら一泊二日を過ごしたいと思います。

つきましては、同封のチラシなどで、貴寺子ども会や有縁のお子さまに参加の呼びかけをよろしくお

願いいたします。

敬 具

記

１ 期   間：２０１９年８月２２日（木） 受付開始： ９時３０分（桑名別院）

                          １０時３０分（現地）

                     ～２３日（金）  解  散：１４時３０分頃(桑名別院)

                          １３時３０分（現地）

２ 会   場：朝明ロッジ（三重県三重郡菰野町千草７１６３）

３ テ ー マ：「耳をすませば聞こえてくるあなたへのメッセージ」

４ 対   象：小学校３年生から中学校３年生までの児童

５ 申込方法：右記申込書に必要事項をご記入の上、７月３１日(水)迄に教務所へお申し込みください。

６ 募集人数：３０名(定員に達した段階で締切る場合があります)

７ 参 加 費：６,０００円（食事代・傷害保険料等含む）

８ 持 ち 物：２２日の昼の弁当・水筒・お勤めの本（赤本）・念珠・筆記具・洗面具・ハンカチ・ティ

ッシュ・タオル・エプロン・軍手・持薬・懐中電灯・帽子・着替え・水着・マリンシュ

ーズ（クロックス・ビーチサンダル不可）・プール用タオル・バスタオル・雨具・保険証

(コピー不可)・お米一合

        ※ペットボトルを水筒とするのは、衛生面を考慮してお控えください。

９ そ の 他  (１)必ず履き慣れた運動靴で来てください。

(２)持ち物にはすべて名前を書いておいてください。

10 日  程

８月２２日（木） ８月２３日（金）

９:３０ 受付 6:00 起床

10:00 桑名別院出発（バス移動） 6:30 ラジオ体操

11:00 朝明ロッジ到着 7:00 お朝事

11:30 開会式 7:30 朝食（牛乳パックでホットドック）

12:00 昼食 9:00 ウォークラリー

13:00 オリエンテーション・記念写真・川遊び 11:00 昼食

15:00 夕食作り 11:30 掃除

16:00 お夕事 12:00 感想文作成

17:00 夕食（カレー） 12:30 閉会式

18:30 銭湯 13:30 出発

20:00 キャンプファイヤー 14:30 別院到着

21:30 就寝

※事情により日程が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

※新規スタッフも募集しております。高校生以上（高校生含む）の方も下記申込書にてお申し

込み下さい。スタッフ一同お待ちしております！

※ご記入いただきました個人情報については、教区児童教化連盟が関わる事業（同朋ジュニア

大会、子ども報恩講、花まつりなど）の案内以外では使用しません。

以 上

                    キリトリ

「同朋ジュニア大会」参加申込書（子ども・スタッフ）

（所属寺）          組            寺

氏
ふり

 名
がな

 住所(番地まで正確に)
年齢 性

別

生年月日

（西暦）
電話番号

集合場所
※いずれかに○を

つけて下さい。 学年

 〒
別院／現地

 〒
別院／現地

 〒
別院／現地

 〒
別院／現地

※備考